様式第１号（第６条関係）
吉岡町住宅リフォーム促進事業補助金交付申請書
　　　　　平成　　年　　月　　日
　吉岡町長　様
	申　 請　 者
	住　　     所
	〒
吉岡町大字

	（ふ　り　が　な）
氏         名

	㊞

	電話連絡先

吉岡町住宅リフォーム促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、吉岡町住宅リフォーム促進事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、吉岡町住宅リフォーム促進事業補助金の申請に当たり、申請者の住民基本台帳、町税等の納付状況及び固定資産課税台帳による資産等の状況を照会することについて同意します。
	工事場所
	吉岡町大字

	代理申請者
(代理申請の場合のみ)
	□施工業者　　□ 家族　　□ その他(　                    )

	氏　　名

	連絡先

	施工業者
(複数の場合、裏面に記入)
	所在地
	〒
吉岡町大字

	名称･担当者

	連絡先

	工事の内容
(複数選択可）
	□ 屋根、外壁のリフォーム工事　　□ 住居の増改築、間取変更工事
□ 内装のリフォーム工事　　　　　□ 住宅改修に伴う電気・配管工事
□ キッチン、トイレ、浴室等のリフォーム工事　□バリアフリー工事
□ 畳の取替え、襖、建具等の交換　　□その他（　　　　　　　　　　）

	予定工事期間
	平成　　年　　 月　　 日　から　　平成　　年　　 月　　 日　まで

	他の補助金の利用の有無
	(平成　　　年度以前) □ なし　□ あり(名称 　　　　　　　　　　　　　)

	申請金額
(記入しないでください。)
	[bookmark: _GoBack]補助対象経費※消費税込み
	交付申請額
※1,000円未満切捨て、最高額10万円

※記入上の注意
⑴　太枠内を御記入ください。
⑵　訂正を行う場合は、二重線で抹消し、押印欄の印鑑を訂正印として押印の上訂正ください。修正液を使用しないようお願いします。
※添付書類
⑴　住宅リフォーム工事前の住宅の状況を明らかにする写真（施工予定箇所の現状写真・全景と詳細）※
⑵　住宅リフォーム工事内容を明らかにする図面の写し
⑶　住宅リフォーム工事見積書（併用住宅の場合は、個人住宅部分の見積書）の写し
⑷　申請者の町税の完納証明書
⑸　対象住宅の固定資産税納税通知書及び土地・家屋の課税資産の明細の写し又は固定資産税評価額証明書